GROWING TOGETHER

RIDEMAX FL 693 M - TexHuyeckue cneumpukaumm

Version

Type

Tyre Size

LI/SS

Description

693 M RIDEMAX FL — 3T0 naeanbHble paguarbHble LWHbI
NS TeX, KTO 4acTO UCMOoSb3yeT NpULEnbI/aBToOLMCTEPHbI 415
[OPOXHbIX NepeBo3oK. LLnHbl RIDEMAX FL 693 M
pa3paboTaHbl Ans NPEMMYLLECTBEHHOMO MCMOb30BaHUs Ha
poporax (75 % BpemeHu akcrinyaTauum). OHU AEMOHCTPUPYIOT
BE/IMKOMENHbIE XapaKTEPUCTUKN NpW 3KCNTyaTaumm Ha
[l0porax 1 OT/IMYHbIE CBOMCTBA CaMOOUMLLIEHUS, MPU STOM
obecrieurBas Takxe BbICOKMI YpoBeHb koMdopTa. MHaekc
ckopocTy «D/E» 03Ha4aeT BO3MOXHOCTb 3KCyaTaumm WnH
Ha 6oniee BbICOKMX CKOPOCTSIX, YTO MPUBOAUT K 3HAUUTENbHOM
S5KOHOMUW BpeMeHU. HU3Koe COoNpOoTUBIIEHNE KaueHUIO
CNOCOBCTBYET CHUXXEHMIO Pacxoaa TOMJIMBA, a YCUIIEHHbIE
6opTa 1 CTanbHON Bpekep NOBbLILLAIOT A0ITOBEYHOCTb.

UM

International Standard

Construction

% RADIAL

Machinery

CenbCkoe X03a1MCcTBO: ABTOLMCTEPHA © Mpuuen

STANDARD
TL
600/55 R 26.5

165D



Dimensions International Standard

Section Width (mm)

Overall Diameter (mm)

Static Loaded Radius (mm)

Rolling Circumference (mm)

SRI (mm)

Rim Rec

ECE

Load capacity (Kg)

km/h / bar

70

65

50

40

25

10

1.0

1740

1910

2310

2595

3015

3435
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1.2

1970

2165

2620

2945

3420

3895

1.6

2395

2630

3180

3575

4155

4730

2.0

2770

3040

3680

4135

4805

5470

611

1333

586

4051

625

AG 20.00

E4-106R-002398

24

3190

3505

4240

4765

5540

6305

2.8

3615

3970

4805

5395

6270

7140

3.2

3895

4275

5180

5815

6760

7695

3.6

4315

4740

5740

6445

7490

8530

4.0

4690

5150

6235

7005

8140

9270
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